
 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM 

THỂ DỤC THỂ THAO HÀ NỘI 

 

Số: 569/QĐ-ĐHSPTDTTHN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              

               Hà Nội, ngày 08 tháng 11 năm 2021  

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v: Tiếp nhận Lưu học sinh Lào vào học chương trình đào tạo trình độ Thạc sĩ,  

theo diện hiệp định năm 2021 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM TDTT HÀ NỘI 

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc ban hành Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ;  

Căn cứ Thông tư số 30/2018/TT-BGDĐT ngày 24/12/2018 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc ban hành Quy chế quản lý người nước ngoài học tập tại Việt Nam;  

Căn cứ danh sách Lưu học sinh Lào diện hiệp định năm học 2021-2022 được giao cho 

trường ĐHSP TDTT Hà Nội, kèm theo Quyết định số 3029/QĐ-BGDĐT ngày 30/9/2021 

của BGD&ĐT về việc tiếp nhận Lưu học sinh Lào vào học tại Việt Nam diện hiệp định; 

Căn cứ biên bản họp xét hồ sơ nhập học Lưu học sinh Lào ngày 13/10/2021 của Hội 

đồng xét hồ sơ nhập học Lưu học sinh Lào năm 2021 trường ĐHSP TDTT Hà Nội; 

Theo đề nghị của Trưởng Khoa Đào tạo Sau đại học, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận 11 Lưu học sinh Lào vào học chương trình đào tạo trình độ Thạc 

sĩ khóa 9 (2021-2023) ngành Giáo dục học của Trường Đại học Sư phạm TDTT Hà Nội (có 

danh sách kèm theo) 

Điều 2. Trong thời gian học tập tại Việt Nam, Lưu học sinh có quyền lợi và trách 

nhiệm theo quy định tại thông tư số 30/2018/TT-BGDĐT ngày 24/12/2018 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo.  

Điều 3. Trưởng Khoa đào tạo sau đại học, Trưởng, phó các Phòng, Khoa chức năng 

có liên quan và các Lưu học sinh có tên trong danh sách ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./.      

 

* Nơi nhận: 

 - BGH (để báo cáo) 

- Như Điều 3 (để thực hiện) 

 - Lưu ĐT SĐH, HC-TH 

 

 

 

 



 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM 

THỂ DỤC THỂ THAO HÀ NỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày 08 tháng 11 năm 2021 

 

DANH SÁCH LƯU HỌC SINH LÀO DIỆN HIỆP ĐỊNH 

Học tập chương trình đào tạo Thạc sĩ, khóa 9 (2021-2023)  

(Kèm theo Quyết định số 570/QĐ-ĐHSPTDTTHN ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Hiệu 

trưởng trường Đại học Sư phạm TDTT Hà Nội) 

TT Họ và tên 
Giới 

tính 

Ngày, tháng, 

năm sinh 
Mã số học viên 

1 Viengkham Xaxouayang Nam 23/10/1993 21881401010033 

2 Sonphets Sisengmek  19/11/1991 21881401010034 

3 Khyophone Linthavong  23/3/1881 21881401010035 

4 Onta Maneeseng Nữ 20/7/1992 21881401010036 

5 Viengkhone Synalai  08/3/1989 21881401010037 

6 Soukpaserth Sanlath  05/10/1990 21881401010038 

7 Vanvixay Keophuangvanh  12/12/1989 21881401010039 

8 Bandith Khodvantha Nữ 12/7/1991 21881401010040 

9 Thipphaphonesay Phengsy  12/6/1983 21881401010041 

10 Thipphasone Sitthiphone  07/6/1989 21881401010042 

11 Bounyong Lasavong  30/01/1982 21881401010043 

    Tổng cộng trong danh sách có 11 Lưu học sinh./. 


